
Město Tábor
Odbor KaCR *S00FX01XN8R2*
Město Tábor  Žižkovo nám. 2/2  390 01 Tábor S00FX01XN8R2

GRASPO CZ, a.s.

Pod Šternberkem 324

76302 Zlín

Tábor, dne: 23.01.2024

OBJEDNÁVKA číslo: OD/00209/2024 Kompetent Šimková Radka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo: 271993243/0300 Vyřizuje: Kalousková Michaela Ing.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Druh zboží

Objednáváme publikaci Jan Žižka 1360?-1424 - o táborském hejtmanu a husitském vojevůdci:

Formát: 240 x 240 mm 
Potah: 135 g/m2 křída mat, barevnost 4/0 + 1/0 lamino mat + 1/0 parciální UV lak
Blok: 176 str., 150g křída mat, barevnost 4/4
Předsádky: 140g BO, barevnost 2/0 s pantone 
Vazba: V8a šitá, kapitálek bílý, hřbet rovný, lepenka 2,5mm
Balení: do folie po 5 ks
Doprava: Tábor 
Data: dodána ve formátu Pdf. 
 
Náklad 300 ks = 253,80 Kč/ks
DPH 0 %

Dodání tiskových dat ve formátu PDF do 9. 2. 2024.
Realizace a dodání na adresu: Infocentrum Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor do 28. 3. 2024.

Na fakturu uveďte číslo objednávky, IČ a DIČ města Tábora a číslo Vaší registrace. Splatnost faktur 30 dní.

Fakturu zašlete ve formátu PDF na posta@mutabor.cz.
Technické parametry přijímaných datových zpráv - datové zprávy jsou přijímány dále ve formátech:
textový datový formát - PDF/A, DOC, DOCX, TXT, RTF, XLS, XLSX, ZFO, ISDOC
statický obrazový formát - PNG, JPEG, TIF, TIFF
Maximální velikost přijímané datové zprávy je 10MB.
UPOZORNĚNÍ: Překročí-li datová zpráva včetně vložených dokumentů maximální povolenou velikost, nebude datová
zpráva doručena.

Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Objednávka, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne
podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění Objednavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode
dne uzavření této objednávky.

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění
uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz nebo na elektronickou podatelnu:
posta@mutabor.cz (jedno elektronické podání = jedna faktura), případně osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČO: 00253014 tel.: +420 381 486 234 michaela.kalouskova@mutabor.cz

DIČ CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcz.eu



Povoluje vedoucí odboru (kompetent):

Povoluje vedoucí úseku:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění
uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz nebo na elektronickou podatelnu:
posta@mutabor.cz (jedno elektronické podání = jedna faktura), případně osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČO: 00253014 tel.: +420 381 486 234 michaela.kalouskova@mutabor.cz

DIČ CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcz.eu


